
   15.01.2026                         
№ 91
Про затвердження акта прийняття-передачі 
безоплатно до комунальної  власності  
Кременчуцької міської територіальної 
громади на баланс КП «Кременчукводоканал» 
зовнішніх інженерних мереж водопостачання 
та водовідведення за адресою: проспект Свободи,34-А 
в м. Кременчуці

На виконання рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького             району Полтавської області від 19 грудня 2025 року «Про безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної                        громади зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення»,                               керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,            виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району             Полтавської області

вирішив:


1. Затвердити акт прийняття-передачі безоплатно до комунальної                    власності Кременчуцької міської територіальної громади на баланс                           КП «Кременчукводоканал» зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення за адресою: проспект Свободи,34-А в м. Кременчуці.


2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського         голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства                  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                  Москалика І.В.
Міський голова
   Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
___________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 1

